



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-605309
Folio Fiscal:	794B7560-5D5F-4D16-B3D0-4218582282D7
Fecha:	2025-03-24 14:10:12
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-03-24 14:10:13

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055338146	AGUA CIEL 600ML 8 PACK	Pieza	H87	5.00	45.00	225.00	0.00	0.00	0.00	225.00
50202301	7501086802173	AGUA NATURAL EPURA 6PK 600ML	Pieza	H87	11.00	45.00	495.00	0.00	0.00	0.00	495.00
12161902	7506339343595	LAVATRASTES LIQUIDO SALVO LIMO	Pieza	H87	4.00	43.02	172.07	0.00	27.53	0.00	199.60
50192403	7501090804309	MIEL VITA REAL ABEJA BOT 430PZ	Pieza	H87	2.00	75.50	151.00	0.00	0.00	0.00	151.00
50192403	7501090806501	MIEL VITA REAL ABEJA BOT 670GR	Pieza	H87	1.00	137.00	137.00	0.00	0.00	0.00	137.00

Sello Digital del CFDI

hRi8GgdKBCJgNbV8CxU4/3fL4E/HOzlegF8hpCFIMesAE/JpANNsgOWC1+FnbuRRIY97JWWheGWfCjgKcVnG1rsZSgURBhmGYeHOalUYj546QfMV3+18D9WpvrCh1G4nS7oLhxZO67IS/CL8whSc9Km1+kyvE3+uwbw
m8BIPrwa6qrgOACRFGNXh/htNH4vDhNF6Xay9Uaci0HBgEpqgbJr1Mjvo4tBEJDsY+4X/7OB7xMbCeyylhrcQ7315hxePJ1Fmvedm4UfM1bsJWj9Pas8lxJu10HNy9fchWf33V3z+GaX2peLoiHz+cB+0dX+9WaOWxa5nnJDA0
Rff9A==

Sello Digital del SAT

BSa1pwVsw9QlfnNsvP8hC+wNQxN7TyRBq10SoCbQpy/mrTSikr7GFOX/hET7/7VXRA3clYzPyVchE2v0qGAQqbG6Nnyq/yWwTGQesOTGFqsu50E6103ipx/988zh6bhsht3mf7uuN5plcJ6y9kpPpZHiDxdDwby0SGTa7/Pa9nw
ZgSWI6Mq+vNL9hwa4y1CDsb4AfOcxouUXISG5Pxrak1bIF55kArp+JYoKczhsXW5Z7q49OsrJdfymF34sbYbJ3QMDIW5S0GxkrDaOwJz7ce9tkJT1Ee+mNS9BXL0VBjQnaDJMAV/XOe2exfgr3fFSCZfmD0OQ5e0AD4WbsT
UeQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|794B7560-5D5F-4D16-B3D0-4218582282D7|2025-03-24T14:10:13|DET080304395|hRi8GgdKBCJgNbV8CxU4/3fL4E/HOzlegF8hpCFIMesAE/JpANNsgOWC1+FnbuRRIY97JWWheGWfCjgKcVnG1rsZSgURBhm
GYeHOalUYj546QfMV3+18D9WpvrCh1G4nS7oLhxZO67IS/CL8whSc9Km1+kyvE3+uwbw m8BIPrwa6qrgOACRFGNXh/htNH4vDhNF6Xay9Uaci0HBgEpqgbJr1Mjvo4tBEJDsY+4X/7OB7xMbCeyylhrcQ7315hxePJ1Fmvedm
4UfM1bsJWj9Pas8lxJu10HNy9fchWf33V3z+GaX2peLoiHz+cB+0dX+9WaOWxa5nnJDA0Rff9A==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,008.00	0.00
IVA 16%	172.07	27.53

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 21/MAR/2025
Identificada con el Ticket No. 02520321032402601371.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,180.07
Descuento	0.00
IVA	27.53
IEPS	0.00
Total	1,207.60

IMPORTE CON LETRA
Mil Doscientos Siete Pesos 60/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.